
UCHWAŁA NR XXXII/258/2022 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu Chodzieskiego 

Na podstawie art. 3e ust. 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 528) oraz § 1 ust. 17 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Chodzieskiego 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr VI/56/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
15 maja 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Chodzieskiego, Rada 
Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiekunem Młodzieżowej Rady Powiatu Chodzieskiego został wybrany Pan Marek 
Fifer. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7784663E-AFE3-4CD0-B08A-C98D14B2A13B. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Młodzieżowa Rada Powiatu Chodzieskiego zgodnie z art. 3e ust. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r. poz. 528) może posiadać opiekuna.  Wyboru 
opiekuna młodzieżowej rady powiatu dokonuje rada powiatu spośród kandydatów wskazanych 
przez młodzieżową radę powiatu. Na sesji Młodzieżowej Rady Powiatu Chodzieskiego, która 
odbyła się w dniu 7 marca 2022r. został zgłoszony kandydat na opiekuna Młodzieżowej Rady 
Powiatu Chodzieskiego – Pan Marek Fifer. Wskazana kandydatura została jednogłośnie 
przegłosowana. Ponieważ wyboru opiekuna dokonuje Rada Powiatu Chodzieskiego podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7784663E-AFE3-4CD0-B08A-C98D14B2A13B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



